关于景顺长城中债1-3年国开行债券 指数证券投资基金暂停接受 伍佰万元以上申购及转换转入业务的 公告

1.公告基本信息		
基金名称	景顺长城中债1-3年国开行债券指数证券投资基金	
基金简称	景顺长城中债1-3年国开行债券指数	
基金主代码	008822	
基金管理人名称	景顺长城基金管理有限公司	
公告依据	《景順长城中倩1-3年国开行倩券指数证券投资基金基金合同》和《景顺长城中倩1-3年国开行倩券指数证券投资基金招募说明书》	
暂停相关业务的起始日、金额及原因说明	暂停大额申购起始日	2022年10月31日
	暂停大额转换转人起始日	2022年10月31日
	暂停申购金额(单位:元)	5,000,000.00
	暂停转换转人金额(单位:元)	5,000,000.00
	暂停大额申购和转换转人的原因说明	为保护基金份额持有人利益,保障基金 ² 稳运作。
下属分级基金的基金简称	景顺长城中债1-3年国开行债券指数A	景顺长城中债1-3年国开行债券指数C
下属分级基金的交易代码	008822	008823
该分级基金是否暂停大额申购和转换转人	是	是
下属分级基金的暂停申购金额	5,000,000.00	5,000,000.00
下属分级基金的暂停转换转人金额	5,000,000.00	5,000,000.00

下風分級基金的暫停時終的人会順

2. 其他需要視示的事項
1. 景顺天放基金管理有限公司(以下简称"本公司")現决定自2022年10月31日起,投资人通过所有销售机
利和本公司直销中心申购政持领转人本基金、旗以下申请金额暂停业务调整;单日每个基金帐户累计的申请的 额在本基金长管一类基金的额上包分"可蒙干500万元",本公司将根据单笔申请金额由高至帐进行排申请金额组了500万元的,本公司将根据单笔申请金额金斯高至帐进行排序并确认,对于单笔申请专额就并多额大于500万元的,本公司将根据单笔申请金额金斯成关键,并继续则继续编制、直至累计金额还到前法要求。
2. 如果投资者转换转人本基金按照上述规则确认失败的,其原基金转换转出的申请也将确认失败,原基金 份额保持不多。
5. 美工程复本基金上达业务的时间,本公司将另行公告。除另有公告外,在上述业务暂停期间,本基金的赎 3. 美工程复本基金上达业务的时间,本公司将另行公告。除另有公告外,在上述业务暂停期间,本基金的赎 4. 转换步的申请金额分都是转换转出时的初始金额。
4. 转换业分的申请金额分基金转换转出时的初始金额。
4. 转换业分的申请金额分基金转换转出时的初始金额。
4. 转换业分的申请金额分基金转换转出时的初始金额。
4. 转换业分的申请金额分基金转换转出时的初始金额。